АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2012

                                                             № 502
         с. Новоегорьевское
	О внесении  изменений в постанов-ление  администрации Егорьевско-го района Алтайского края от 02.11.2010 № 418 «О работе  офи-циального сайта администрации  Егорьевского района  Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов  местного самоуправления»,  Уставом  муниципального образования Егорьевский район Алтайского края  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 02.11.2010 № 418 «О работе официального сайта администрации  Егорьевского района  Алтайского края» следующие  изменения:

в приложении 1 к Регламенту информационного наполнения официального сайта администрации  Егорьевского района Алтайского края:

1.1. графу 2 строки 2 после слов «их структурных подразделений» дополнить словами «,тексты  официальных выступлений»;

1.2. графу 2 строки 4 после слов «установленных законодательством Российской  Федерации» дополнить словами «проекты нормативных правовых актов, программы»;

1.3. в графе 3 строки 11 слова «раздел «Администрация района» заменить словами «раздел «Муниципальные услуги»;

1.4. графу 2 строки 12 изложить в следующей редакции:

« форма электронных запросов и обращений граждан».

1.5. строку 13 изложить в следующей редакции:

«

	13.
	установленные  фор-мы обращений граж-дан, анализ обраще-ний
	раздел: «Администрация района»
	управляющий  делами  админи-страции района
	поддерживается в актуальном  состоянии

»

1.6. в графе 3 строки 14 слова «раздел «Администрация района» заменить словами «разделы «Экономика»,  «Районное хозяйство», «Социальная  сфера»; «Защита от ЧС и профилактика  правонарушений», «Общество», соответственно»;

1.7.  графу 2 строки 14 после слов «профилактика правонарушений» дополнить словами «о работе жилищно-коммунального  хозяйства, состоянии  дорог, благоустройстве, работе  учреждений культуры, образования, социальной защиты, общественных организаций».

1.8. дополнить строками следующего содержания:

	17.
	информация о дея-тельности органов  прокуратуры, об из-менениях в законо-дательстве
	раздел: Прокуратура  информирует
	уполномоченные лица прокурату-ры  Егорьевско-го района Ал-тайского края
	поддерживается в актуальном  состоянии

	18.
	информация о дея-тельности налоговых органов, об из-менениях в законо-дательстве
	раздел: Налоговые органы  уве-домляют
	уполномоченные лица Межрайон-ной ИФНС № 12 по Алтайскому краю
	поддерживается в актуальном  состоянии

	19.
	муниципальные пра-вовые акты, планы проверок, доклады об осуществлении  муниципального контроля
	раздел: «Муниципальный контроль»
	отдел по эконо-мике и труду администрации района
	поддерживается в актуальном  состоянии (пополнение  не реже 1 раза в месяц)

	20.
	информация о резуль-татах проверок, про-веденных органом местного самоуправ-ления, а также о результатах проверок, проведенных в органе местного самоуправ-ления и подведом-ственных организаци-ях
	раздел:

«Информация о проверках»
	структурные подразделения  администрации района
	поддерживается в актуальном  состоянии (пополнение  не реже 1 раза в месяц)

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и  разместить на официальном сайте администрации  Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                         В.М. Егоров